
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 533.948,77R$       71.792,19R$         71.572,97R$        71.572,97R$              -R$                     
Fevereiro 543.941,96R$       73.432,21R$         72.058,99R$        72.058,99R$              -R$                     
Março 541.143,83R$       72.390,40R$         72.665,66R$        72.665,66R$              -R$                     
Abril 536.413,30R$       72.415,89R$         72.699,39R$        72.699,39R$              -R$                     
Maio 529.350,99R$       70.556,29R$         70.556,29R$        70.556,29R$              -R$                     
Junho 521.833,85R$       69.575,89R$         69.575,89R$        69.575,89R$              -R$                     
Julho 520.604,18R$       69.979,71R$         69.979,71R$        69.979,71R$              -R$                     
Agosto 528.476,14R$       70.746,46R$         70.746,46R$        70.746,46R$              -R$                     
Setembro 520.375,35R$       69.702,90R$         69.702,90R$        69.702,90R$              -R$                     
Outubro 521.311,05R$       69.748,93R$         69.748,93R$        69.748,93R$              -R$                     
Novembro 514.904,45R$       69.117,57R$         69.117,57R$        69.117,57R$              -R$                     
Dezembro 515.243,87R$       68.369,71R$         68.369,71R$        68.369,71R$              -R$                     
13º Salário 510.739,51R$       69.178,49R$         69.178,49R$        69.178,49R$              -R$                     
TOTAL 6.838.287,25R$    917.006,64R$       915.972,96R$      915.972,96R$            -R$                     

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial): 11,85%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): dia 10 do mês subsequente

         ANEXO II -A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 951, de 17/01/2017
Servidores Ativos:........................................................................  13,5 %

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................    14,88%

CONSOLIDADO
RESOLUÇÃO TC Nº 66/2019

ANEXO II

Inativos e Pensionistas:................................................................   13,5%

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 533.948,77R$       78.512,43R$         79.017,79R$        5.629,90R$                73.387,89R$         -R$                     
Fevereiro 543.941,96R$       80.938,56R$         78.219,87R$        5.296,21R$                72.923,66R$         -R$                     
Março 541.143,83R$       80.522,20R$         81.067,40R$        5.553,85R$                75.513,55R$         -R$                     
Abril 536.413,30R$       79.818,30R$         80.378,99R$        4.804,21R$                75.574,78R$         -R$                     
Maio 529.350,99R$       #REF! 78.767,68R$        7.816,79R$                70.950,89R$         -R$                     
Junho 521.833,85R$       77.648,88R$         77.648,83R$        7.816,79R$                69.832,04R$         -R$                     
Julho 520.604,18R$       77.465,90R$         77.465,89R$        7.783,99R$                69.681,90R$         -R$                     
Agosto 528.476,14R$       78.637,25R$         78.677,29R$        11.162,21R$              67.515,08R$         -R$                     
Setembro 520.375,35R$       77.431,85R$         77.431,93R$        9.506,80R$                67.925,13R$         -R$                     
Outubro 521.311,05R$       77.571,08R$         77.571,16R$        9.935,11R$                67.636,05R$         -R$                     
Novembro 514.904,45R$       76.617,78R$         76.617,85R$        7.863,28R$                68.754,57R$         -R$                     
Dezembro 515.243,87R$       76.668,29R$         76.668,36R$        6.245,54R$                70.422,82R$         -R$                     
13º Salário 510.739,51R$       75.998,04R$         76.660,81R$        2.391,20R$                74.269,61R$         -R$                     
TOTAL 6.838.287,25R$    1.002.987,19R$    1.016.193,82R$   91.805,88R$              924.387,94R$       -R$                     

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

   ANEXO II -B

CONSOLIDADO
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DATA DO DATA DO
PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 533.948,77R$       63.272,93R$         63.272,93R$        63.272,93R$              -R$                     
Fevereiro 543.941,96R$       64.457,12R$         64.457,13R$        64.457,13R$              -R$                     
Março 541.143,83R$       64.125,54R$         64.125,55R$        64.125,55R$              -R$                     
Abril 536.413,30R$       63.564,98R$         63.564,97R$        63.564,97R$              -R$                     
Maio 529.350,99R$       62.728,09R$         62.728,09R$        62.728,09R$              -R$                     
Junho 521.833,85R$       61.837,31R$         61.837,31R$        61.837,31R$              -R$                     
Julho 520.604,18R$       61.691,60R$         61.691,59R$        61.691,59R$              -R$                     
Agosto 528.476,14R$       62.624,42R$         62.624,42R$        62.624,42R$              -R$                     
Setembro 520.375,35R$       61.664,48R$         61.664,48R$        61.664,48R$              -R$                     
Outubro 521.311,05R$       61.775,36R$         61.775,36R$        61.775,36R$              -R$                     
Novembro 514.904,45R$       61.016,18R$         61.016,18R$        61.016,18R$              -R$                     
Dezembro 515.243,87R$       61.056,40R$         61.056,40R$        61.056,40R$              -R$                     
13º Salário 510.739,51R$       60.522,63R$         60.522,64R$        60.522,64R$              -R$                     
TOTAL 6.838.287,25R$    810.337,04R$       810.337,05R$      810.337,05R$            -R$                     

CONSOLIDADO
ANEXO II-C

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DCORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO II -D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)
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